ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH THUẬN                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2695  /QĐ-UBND                       Bình Thuận, ngày 12  tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh sách trúng tuyển đại học Y theo đơn đặt hàng

hệ chính quy và liên thông của tỉnh Bình Thuận, niên khóa 2021 - 2027

tại Trường Đại học Y Dược Cần Thơ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 31/2017/NQ-HĐND ngày 13 tháng 12 năm 2017

của HĐND tỉnh Quy định Chính sách đào tạo, thu hút nguồn nhân lực ngành Y

tế trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình

Liên sở số 4143/LS: YT-NV ngày 29 tháng 9 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách trúng tuyển đại học Y theo đơn đặt hàng hệ

chính quy và liên thông của tỉnh Bình Thuận, niên khóa 2021 - 2027 tại Trường

Đại học Y Dược Cần Thơ, cụ thể sau:

1. 09 sinh viên trúng tuyển đại học Y hệ chính quy theo đơn đặt hàng của

tỉnh (Danh sách theo Phụ lục 01 đính kèm).

2. 04 viên chức trúng tuyển đại học Y hệ liên thông theo đơn đặt hàng

của tỉnh (Danh sách theo Phụ lục 02 đính kèm).

Điều 2. Sở Nội vụ và Sở Y tế theo chức năng, nhiệm vụ được giao, thực

hiện các nội dung quy định tại Nghị quyết số 31/2017/NQ-HĐND ngày

13/12/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh về Quy định Chính sách đào tạo, thu

hút nguồn nhân lực ngành Y tế trên địa bàn tỉnh và Công văn số 667/UBND-

KGVX ngày 21/02/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai Nghị

quyết số 31/2017/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

2

2

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Giám đốc Sở Y tế, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và 11 sinh viên có tên

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (Đ/c Minh);

- Trường Đại học Y Dược Cần Thơ;

- Sở Tài chính;

- Lưu: VT, KGVXNV. Bích.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-12T16:08:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh<minhn@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-12T16:08:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!